
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

26.04.2021 г.                                                                            № 187 
ст. Егорлыкская 

 

Об итогах участия педагогов 
Егорлыкского района 
в финале областного конкурса   
«Учитель года Дона» 2021 года 

 

   В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 04.03.2021 г. №174 «Об организации и 

проведении финала областного конкурса «Учитель года Дона» в 2021 году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность: 

1.1. Финалистам  областного этапа конкурса «Учитель года Дона» 2021г.: 

- в номинации  «Учитель года Дона» – Ермак Т.В., учителю русского языка и 
литературы, МБОУ ЕСОШ№1;   

- в номинации «Педагогический дебют» – Сагайдак Ю.В., учителю биологии и 

химии,   МБОУ ИООШ№21. 
 

1.2.  За помощь в организации  и подготовке  финалистов областного этапа 

конкурса «Учитель года Дона» 2021г.: 

в номинации «Учитель года»: 
- Гамовой Е.Н. – директору  МБОУ ЕСОШ№1; 

- Терещенко О.Ю.– заместителю директора по УВР МБОУ ЕСОШ№1; 

-  Поляковой С.В. – учителю биологии, МБОУ ЕСОШ№1; 

-  Жарковой Л.П. – учителю русского языка и литературы, МБОУ ЕСОШ№1; 
-  Мирошкиной Т.А.– учителю русского языка и литературы, МБОУ ЕСОШ№1; 

- Ковалевскому А.И.– учителю информатики, МБОУ ЕСОШ№1; 

 
в Номинации «Педагогический дебют»: 

- Гамову А.А. – директору  МБОУ ИООШ№21; 

- Авиловой О.В. – директору  МБОУ ЕСОШ№7 им.О.Казанского; 

- Приступиной Н.М. – учителю русского языка и литературы МБОУ 
ИООШ№21; 

- Скурхиной С.В. –  заместителю директора МБОУ ЕСОШ№7 им.О.Казанского; 

- Марковой Н.А. – учителю биологии, МБОУ ЕСОШ№7 им.О.Казанского. 
 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего методическим 

кабинетом Реуцкую Е.С.         

 
3. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в  нем. 

 

Заведующий                                        С.А. Господинкин 
 

 

Реуцкая Евгения Сергеевна 

21-3-83 


